Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1575

                    Câmara Municipal da Estância Turística de

          Embu das Artes
              Estado de São Paulo

Joãozinho da Farmácia

      Gabinete   PR

INDICAÇÃO nº  335 / 2018

Eu Vereador Joãozinho da Farmácia  signatário, no uso da atribuição

que me confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em

vigor, INDICO ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a MANUTENÇÃO

ASFÁLTICA NA ESTRADA LOUIS PASTEUR , 439 / 263   lado impar (  lado

esquerdo da Estrada ENTRE  A EMPRESA BECKER E A RUA JOÃO DO

DICO )   no  bairro  Jardim Santo Antônio   neste município .

JUSTIFICATIVA

CONSIDERANDO   que essa demanda contribuirá para o conforto e segurança

dos munícipes que se utilizarem desse Logradouro pois há buracos, trincas e

terra e areia  no local;

CONSIDERANDO  que há muitos munícipes que residem nesse Logradouro  ;

CONSIDERANDO que essa demanda trará mais respeito e dignidade a

qualquer pessoa que acesse ao local e que é uma importante via de acesso

local ;

APRESENTO  ao Egrégio Plenário, a presente Indicação, para que possa ser

enviado ao poder executivo.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes,  20  de  julho  de  2018.

                       _________________________________

Joãozinho da  Farmácia
VEREADOR   PR

Rua Marcelino Pinto Teixeira, 50 – Parque Industrial – Embu-SP / Cep: 06816-000 - Fone: 4785-1575